
UCHWAŁA NR LXI/515/2022 
RADY MIEJSKIEJ W NOWEJ DĘBIE 

z dnia 27 października 2022 r. 

w sprawie przyjęcia przez Gminę Nowa Dęba prowadzenia zadań publicznych należących do 
właściwości Powiatu Tarnobrzeskiego 

Na podstawie art. 8 ust. 2a ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2022r. 
poz. 559[1]) oraz art. 19 ust. 4 ustawy z dnia 21 marca 1985 r. o drogach publicznych (Dz. U. z 2022r. 
poz. 1693[2]),   Rada Miejska w Nowej Dębie uchwala, co następuje:  

§ 1. Wyraża się zgodę na przyjęcie przez Gminę Nowa Dęba prowadzenia w 2022-2023 roku zadań 
publicznych należących do właściwości Powiatu Tarnobrzeskiego pn.: 
1) Rozbudowa drogi powiatowej NR 1 129 R ul. 1 Maja w Nowej Dębie - projekt budowlany, 
2) Rozbudowa drogi powiatowej NR 1 130 R ul. Mickiewicza w Nowej Dębie - projekt budowlany. 

§ 2. Przyjęcie zadań, o których mowa w §1, nastąpi na mocy porozumienia zawartego między Gminą 
Nowa Dęba a Powiatem Tarnobrzeskim, regulującego w szczególności wzajemne rozliczenia finansowe. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta i Gminy Nowa Dęba. 
§ 4. Nadzór nad wykonaniem uchwały sprawuje Komisja Gospodarki Przestrzennej, Inwestycji, 

Ochrony Środowiska i Rolnictwa. 
§ 5. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 

   
Przewodniczący Rady 

 
 

Damian Diektiarenko 

 
 

[1] Zmiany tekstu jednolitego wymienionej ustawy zostały ogłoszone w Dz. U. z 2022 r. poz. 1005, poz. 1079 
[2] Zmiany tekstu jednolitego wymienionej ustawy zostały ogłoszone w Dz. U. z 2022r. poz. 1768, poz. 1783 

Id: 3521C06F-4F61-4530-B1FF-EF7F0551A4D3. Uchwalony Strona 1


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Punkt 1
	Paragraf 1 Punkt 2

	Paragraf 2
	Paragraf 3
	Paragraf 4
	Paragraf 5


